
　　＊人はついていません。それぞれ注意して、遊んで下さい。

　夜は、コースに沿って目印の小さなあかりがつきます。

　お問い合わせ：教育委員会社会体育係（☎0162-82-1355）

い い 汗 か き ま し ょ う ！

　「ふらっと★きた」南側（保育園側）の多目的広場（雪原）にあります。

　建設業協会、商工会青年部の尽力により、この冬、初めてお目見えしました。

　無料です。申し込みもいりません。自由に遊んで下さい。

　　さっそく大賑わい

歩 く ス キ ー コ ー ス で

　なお、雪の量や天候により、整備されないことがあります。

　無料です。申し込みもいりません。自由にご利用下さい。

　　　　　　朝９時から夜９時まで　毎日あいています。（年末年始はお休み）

豊富町定住支援センター「ふらっと★きた」だより第１５号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２８年２月１８日（木）

豊富町 東１条６丁目　電話：０１６２－８２－２２１１　　　

　　　　　　※４月から、日曜日は夜６時で閉めさせていただきます。

こ　の　冬　も

　「ふらっと★きた」東側の多目的広場（雪原）にあります。

雪 山 が で き ま し た ！



早 く も ３ 度 目

今年はさらにパワーアップ　９時間ぶっ通し、２１チーム出演

太鼓、音楽、ダンス、オールジャンルのステージイベント

　　１３：３０第二部開演（オールジャンル １４チーム出演）

　　２０：００終演（予定）

　チケット　大人１，０００円、中高生５００円、小学生以下無料　※当日券あり

　　飲食等の出店あり。

　主催：サロベツ豊富太鼓「鼓魂磨」（☎090-3110-5056 藤元）

※ご近所には、楽器の音が漏れることもあろうかと存じます。何卒ご容赦ください。

　　１１：００第一部開演（和太鼓 ７チーム出演）

２月２８日（日）

　　１０：３０開場

こ　だ　ま　つ　り

　「ふらっと★きた」多目的ホールにて

鼓　　魂　　祭



　　名前、住所を美しく書いて見ませんか。

　　美しい文字は、すべての基本。

　　字がきれいで、得こそすれ、損することはありませんね。

３月６日（日）１０時～１５時の間で、

　都合の良い時間においで下さい。

　「ふらっと★きた」ロビーにて。

　どなたでも参加ＯＫ、無料、申し込みはいりません。

　おひとりおひとりに、字の書き方をお伝えします。

主催：ペン習字教室（平野、電話0162-82-2853）

＊講師の平野信吉さんは、毎週水曜日午後、ふらっと★きたで



　ペン習字教室を開いています。こちらもどうぞ。

　（↑）講師の平野さんの字です。

　このような立派で素敵な文字が書けたら、素晴らしいと思いませんか。

美文字スクーリング



（予告）

「地図を愉
たの

しむ」展

　３月２日（水）～２８日（月）（予定）

　「ふらっと★きた」情報交流コーナーにて　　観覧無料

　　おもしろく興味深い、地図のいろいろをご紹介します。

（予告）

ピアノ三重奏と室内楽演奏会

　３月２７日（日）午後２時開演

　「ふらっと★きた」多目的ホールにて

　入場無料

　演奏する曲（予定）

チャイコフスキー作曲　ピアノ三重奏曲イ短調「偉大な芸術家の思い出に」

ショパン作曲　「子犬のワルツ」、サン＝サーンス作曲「白鳥」

ピアソラ作曲「リベルタンゴ」　ほか

　　ピアノ、ヴァイオリン、チェロを、札幌のプロ演奏家３人が奏でます。

　　お腹の中の子や赤ちゃんからお年寄りまで、

　　本格的なクラシック音楽をご一緒にお楽しみ下さい。

　　解説やトークもあります。

　本年４月より

毎週日曜日は、
　　午後６時で閉館させていただきます。
・図書カウンターも午後６時までとなります。

・午後６時以降の利用を希望されるときは、
　早めにご相談下さいます様、お願いします。

・月～土曜日は、これまでどおり夜９時閉館です。

　なにとぞご理解、ご協力のほど、お願い申し上げます。


